
  ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 8/8.3 

 

6 հուլիսի 2017 թվականի 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՈՐԱԿԻ ԱՊԱՀՈՎՄԱՆ 

ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ԿԱԶՄԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 49-րդ կետի 14-րդ 

ենթակետով և ԵՊՀ գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 14-րդ ենթակետով՝ 

Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. Հաստատել Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի որակի 

ապահովման հանձնաժողովի հետևյալ կազմը. 

 

1. Գևորգյան Էմիլ Սոսի –կենսաբանության ֆակուլտետի դեկան (նախագահ), 

2. Բուդաղյան Արմեն Ստեփանի –որակի ապահովման կենտրոնի տնօրեն (քարտուղար), 

3. Աղասյան Ժասմեն Արտաշեսի – հետբուհական լրացուցիչ կրթության վարչության 

պետ, 

4. Մկրտիչյան Արթուր Երվանդի –սոցիոլոգիայի ֆակուլտետի դեկան, 

5. Սաղյան Աշոտ Սերոբի – ֆարմացիայի ինստիտուտի տնօրեն, 

6. Մեղրյան Սերգեյ Գուրգենի – քաղաքացիական դատավարության ամբիոնի վարիչ, 

7. Ղազարյան Մարգարիտա Սևադայի – ուսանողական խորհրդի իրավական 

հանձնաժողովի նախագահ: 

 

 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ     Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 


